INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

campiia Prsaíaeníe fc istáeio

CONVOCAÇÃO N° 011/2018 DRG
Edital n° 073/2018 - IFSP
de 08 de fevereiro de 2018

PEP

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

O Diretor-Geral, em exercício, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de São Paulo - Câmpus Presidente Epitácio, Félix Hildinger, no uso de suas atribuições,
torna pública a convocação para matrícula para o preenchimento de vagas relativas ao
curso Superior em Engenharia Elétrica.

1. CONVOCAÇÃO

1.1. A presente convocação destina-se exclusivamente aos candidatos que foram
classificados no processo seletivo Edital IFSP n° 073 de 08/02/2018.

1.2. Estão convocados:

Presidente Epitácio - Engenharia Elétrica - Integral
Inscrição Candidato

Ampla Concorrência
Convocado para

Victor Hugo da Silva Pinheiro

L2

Thais Teixeira Bispo L1

L5

Luana Aparecida Prado dos Santos

2. DAS MATRÍCULAS

2.1. A matrícula ocorrerá no dia 26/02/2018 das 8:00 às 14:00
2.2. São de inteira responsabilidade dos candidatos as informações prestadas no ato da
matrícula.

2.3. Em hipótese alguma será permitida a matrícula condicional ou extemporânea. A
falta de qualquer um dos documentos exigidos implicará a perda do direito à vaga.
2.4. Adocumentação necessária para efetivar a matrícula deverá ser apresentada em
original e mais uma cópia (frente e verso) que ficará retida na Coordenadoria de
Registros Acadêmicos do câmpus, sendo que a não apresentação de quaisquer dos
documentos exigidos levará à perda da vaga e ao não aceite da matricula. Os
documentos exigidos são os que constam no Edital IFSP n° 073 de 08/02/2018.
2.5. Na ausência dos originais para conferência das cópias, serão aceitas cópias
autenticadas.

Presidente Epitácio, 23'de fevereiro de 2018.

N

Félix Hildjnger
Diretor-Geral em Exercício

IFSP Câmpus Presidente Epitácio